
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
 

РЕШЕНИЕ 

13  июня  2019 г.                                                                      № 75/308 

 

О форме списка кандидатов  

в депутаты Тобольской городской Думы по  

одномандатному избирательному округу №20,  

выдвинутых  избирательным объединением  

по одномандатным избирательным округам 

(день голосования – 08 сентября 2019 года) 

  

Заслушав председателя территориальной избирательной комиссии, мнения 

членов комиссии, руководствуясь частью 1 статьи 37 Избирательного кодекса 

(Закона) Тюменской области, избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить форму списка кандидатов в депутаты Тобольской городской 

Думы по одномандатному избирательному округу №20, выдвинутых 

избирательным объединением по одномандатным избирательным округам (день 

голосования – 08 сентября 2019 года) (прилагается к настоящему решению). 

 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 
Председатель А.Ф. Поляков 

 

 

Секретарь Л.А. Сотниченко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной  

комиссии города Тобольска 

 от 13  июня 2019 года № 75/308 

 

 

 Приложение 

 к решению съезда (конференции, общего 

собрания) избирательного объединения 

 

  

 (наименование) 

 от «_____» ______________ 201____ года 

 
            (число)                      (месяц) 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты Тобольской городской Думы по одномандатному 

избирательному округу №20, выдвинутых 

_____________________________________________________ 
(наименование избирательного объединения) 

по одномандатным избирательным округам 
 

1*.______________________________________________________________, 
(фамилия, имя, отчество) 

дата рождения      года, место рождения  
(число) (месяц)  (год)   

  , 
(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина 

Российской Федерации) 

адрес места жительства   , 
(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпус, 

квартира) 

вид документа ________________ данные документа, удостоверяющего личность, 

______________________________________________________________________ 
(серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код 

органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина) 
Номер и (или) наименование одномандатного избирательного округа 20. 

 
     

(наименование должности лица (лиц), заверяющего(щих) список)  (подпись)  (инициалы, фамилия) 

 

                                                                                      МП избирательного объединения 

 

* Примечание: указывается порядковый номер, соответствующий номеру одномандатного 

округа по выборам депутатов представительного органа муниципального образования, схема и 

графическое описание которых утверждены решением представительного органа 

муниципального образования.  


